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G1ANT ROBOT Sp. z o.o. 

                                                                       ul. Stepowa 34D  

                                                               30-698 Kraków 

 

W odpowiedzi na petycję połączoną z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej,  

z dnia 6 maja 2024 roku, w sprawie inicjowania działań zmierzających do zwiększenia 

efektywności i oszczędności, poprzez wprowadzenie nowoczesnych technologii automatyzacji  

w procesach administracyjnych gminy, w tym pozyskania bezzwrotnej dotacji w wysokości 50 000 

zł od Polskiego Funduszu Rozwoju, uprzejmie informuję, że Urząd Miejski w Sławnie nie planuje 

obecnie ubiegać się o udzielenie powyższej dotacji.  

Powyższe jest spowodowane tym, iż realizujemy program rządowy "Cyberbezpieczny 

Samorząd", który w pełni odpowiada na nasze aktualne potrzeby w zakresie modernizacji  

i zabezpieczenia infrastruktury informatycznej. Ponadto w ubiegłych latach pozyskaliśmy dotację 

na cyfryzację gminy z programu „Cyfrowa Gmina”. Z uwagi jednak na dynamiczne zmiany  

w dziedzinie informatyki, nie wykluczamy podjęcia przedmiotowych działań w przyszłości.  

 Ponadto informuję, że w najbliższym roku tutejszy urząd nie planuje przeprowadzenia 

audytu technologicznego systemów informatycznych pod kątem automatyzacji. Obecnie 

wypełniamy zapisy rozporządzenia z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 

postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych i w tym 

zakresie będzie w bieżącym roku przeprowadzany audyt, realizowany corocznie przez audytora 

wewnętrznego. 

 

Dodatkowo informuję, że treść Państwa petycji została opublikowana w Biuletynie 

Informacji Publicznej tutejszego Urzędu, pod adresem https://bip.slawno.pl/w Zakładce: 

Burmistrz – Petycje – Petycje 2024. 
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